



T.C.  
SAĞLIK BAKANLIĞI  
Türkiye Halk Sağlığı Kurumu



Sayı : 49654233/449  
Konu : HSBS Evde Sağlık Hizmetleri

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere “Sağlık Bakanlığı ve Bağlı Kuruluşları Tarafından Evde Sağlık Hizmetlerinin Sunulmasına Dair Yönetmelik” 27.02.2015 tarihli ve 29280 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Yönetmeliğin “Kayıtların Tutulması” başlığı altında yer alan 22’inci maddesinde “hastalara ait veriler Halk Sağlığı Bilgi Sistemi çalışmaları kapsamında oluşturulan Evde Sağlık Hizmetleri Modülü kullanılarak kayıt altına alınır. Evde sağlık hizmetlerini müştereken yürütmekle mükellef olan Türkiye Halk Sağlığı Kurumu ve Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu, kendilerine bağlı sağlık kuruluşlarının mezkûr modülü kullanmalarını sağlamak, bunun için gerekli olan düzenlemeleri ve eğitimleri yaptırmaları” hükme bağlanmıştır.

Evde sağlık Hizmetlerinin bilişsel koordinasyonunu sağlamak amacıyla geliştirilen HSBS Evde Sağlık Modülü yeni mimari yapı ile hazırlanmış ve test çalışmalarına başlanmıştır.

Söz konusu modülün aktif kullanımını tesis etmek ve hizmet kalitesini yükseltebilmek amacıyla bu hizmetin paydaşı olan Aile Hekimlerimize ve Hastane Hekimlerine yönelik bilişsel hizmet veren AHBS ve HBYS yazılımlarının da Sağlık Yönetim Sistemi (SYS) Evde Sağlık Modülüne ilişkin; "Evde Sağlık Hizmet Emri", "Evde Sağlık İlk İzlem" ve "Evde Sağlık İzlem" veri paketlerine de entegrasyonları sağlamaları gerekmektedir. Test sürecinin sonuçlanmasını müteakip HSBS versiyon 1’de yer alan Evde Sağlık webservisleri kullanılmayacak ve SYS veri paketleri kullanılacaktır. Sağlık-net2’ye veri gönderiminin durdurulmasına ilişkin ayrı bir yazı ile bilgilendirme yapılacaktır.

AHBS ve HBYS firmalarının SYS veri paketlerine entegrasyon sağlamalarına ilişkin gerekli girişimlerde bulunulması, Sağlık-net2’ye veri gönderimlerinin de bu süreçte devam etmesi hususunda; Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Dr. Savaş Başar KARTAL  
Bakan a.  
Kurum Başkan Yardımcısı

Dağıtım:  
Gereği:  
81 İl Valiliğine  
(Halk Sağlığı Müdürlüğü)

Bilgi:  
Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü  
Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu

Toplum Sağlığı Hizmetleri Daire Başkanlığı  
Adres: Prof. Dr. Nusret Fişek Caddesi No:41 Yenişehir/ANKARA  
Tel: (312) 565 50 00 Fax:(312) 565 58 91  
İnternet Adresi:www.thsk.gov.tr

Bilgi için: Hatice ACAR TEKÖZ  
Hemşire  
Tel:(312) 565 58 90-59 84  
e-posta: hatice.tekoz@thsk.gov.tr